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Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-2-2012 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 2:09.23 2:05.64
Anja Mus 94 28.57 Melanie van der Mossel 95
Annet Postma 99 Karin Odinga 95

2. de Granaet 1 de Granaet 2:07.69 2:07.82
Annemiek Meulenbeld 95 31.86 Danieke van der Kooi 00
Amarins Zijlstra 94 Marissa Lindemulder 93

3. PWC Buitenpost 1 Pwc 2:08.18 2:10.69
Thea Baas 95 31.97 Janneke Antuma 90
Sieta Ludema 95 Ellen Jager 98

4. Zpd 1 Zpd 2:08.89 2:11.07
Johanna de Boer 94 31.54 Kira Savannah Stavorinus 97
Iris Wolters 93 Siebrina van der Meulen 97

5. Avena 1 Avena 2:10.33 2:11.20
Raijsa Balasingham 97 35.05 Amber van der Ley 97
Lysbeth Koster 99 Aukje Zwart 94

6. Wetterwille 1 Wetterwille 2:13.32 2:12.57
Roelie de Boer 96 30.29 Eva Koster 00
Marjolein van Harskamp 99 Jannie de Boer 92

7. Wetterwille 2 Wetterwille 2:13.88 2:13.67
Anna Regnerus 97 30.42 Fardau van der Meulen 00
Mallika Vries 00 Nynke Vlietstra 89

8. de Granaet 2 de Granaet 2:24.74 2:34.39
Roelien Smit 99 38.08 Femke Smit 00
Tabitha de Haan 00 Susan Holwerda 96

9. Zcnf'34 2 Zcnf'34 NT 2:50.16
Henrieke Jonkman 00 35.54 Nena Veenstra 00
Sofia Eisinga 00 Ilse Weggemans 99

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-2-2012 - 16:07 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wetterwille 3 Wetterwille 1:50.27 1:50.33
Wiebe Auke Postma 97 28.39 Lennart van Ligtenberg 95
Matthijs Jansen 96 Bauke Ytsma 93

2. Zpd 1 Zpd 1:52.60 1:51.29
Sietse Wijbenga 93 26.66 Ritske Reitsma 90
Patrick de Roos 97 Jacko Korporaal 98

3. Avena 1 Avena 1:52.09 1:53.28
Werner Veltman 98 31.28 Bas Verweij 97
Guido Postma 97 Jelmer Post 97

4. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:54.41 1:54.07
Rutger Hoving 95 29.20 Jeroen Tijsma 95
Jouke Minze Benedictus 94 Bouke van der Zaag 96

5. Wetterwille 4 Wetterwille 1:56.59 2:00.65
Lieuwe Minnema 00 35.54 Bart Weiland 97
Mirko van Ligtenberg 98 Koen van der Eems 97

6. Wetterwille 7 Wetterwille 2:11.66 2:06.45
Stefan Rienstra 97 30.35 Folkert Algra 99
Daniël Westra 97 Almar Kleefstra 99

7. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 2:11.80 2:10.47
Alex Odinga 92 27.26 Wilco Baarda 98
Jilles Kootstra 97 Feie Klaas Heslinga 96

AFGEM de Granaet 1 de Granaet 2:00.85
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Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-2-2012 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 NT 200400628 24.80
2. Merle Stavorinus Zpd 26.76 200400138 26.12
3. Kyra van Ligtenberg Wetterwille 29.72 200400206 28.80
4. Risanne Gjaltema Zpd NT 200400472 29.63
5. Merinthe Buurlage Zcnf'34 34.48 200400626 30.06
6. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp NT 200400440 31.33
7. Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200400434 32.82

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
11-2-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Faber Zcnf'34 36.23 200400423 29.81 FJ 1
2. Eelco Postma Pwc 32.13 200400511 29.81 FJ 2
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 37.53 200400425 31.40

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
11-2-2012 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nynke Zandstra Wetterwille 19.31 200202044 17.65
2. Ielan van Meerlo Wetterwille 20.86 200201098 18.16
3. Martine Kamminga Zpd 22.42 200201172 18.96 FJ 1
4. Liya Jansen Wetterwille 19.08 200201502 18.96 FJ 2
5. Sigrid Visser Wetterwille 23.39 200201670 19.25
6. Lotte van Hof de Granaet 23.40 200202640 20.40
7. Ilse van der Kooi de Granaet 23.20 200202150 20.52
8. Tessa Vernes Avena 22.78 200202742 20.69
9. Chantal Nijdam Avena 22.29 200202738 21.08

10. Lian de Ridder SG Middelse-Skelp 22.46 200201448 21.20
11. Anna Bulsing Avena 24.16 200301386 21.66
12. Suze Kuipers SG Middelse-Skelp NT 200301714 22.06
13. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 24.50 200301256 22.82
14. Naomi Sipkema Avena 24.68 200202740 23.57
15. Talitha Gatsonides Zpd 27.07 200300826 24.51
16. Linda Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200202554 25.16
17. Rigt Osinga SG Middelse-Skelp 28.11 200301258 26.94
18. Annemarie de Bruin Zpd 31.65 200300468 28.53

AFGEM Sigrid Pafforaad Avena 17.87 200201130
AFGEM Esmee Houwer Zcnf'34 NT 200203188

Programmanr. 6 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
11-2-2012 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Berend Sipma de Granaet 20.87 200201443 18.56
2. Lútsen de Haan Wetterwille NT 200201163 18.62
3. Frederik Adema de Granaet 20.39 200300253 19.13
4. Danny Veenstra Zpd 20.89 200201011 19.88 FJ 1
5. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp 21.78 200201483 19.88 FJ 2
6. Xander Groeneveld de Granaet NT 200200641 20.49
7. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 23.91 200301173 20.95
8. Marrick Alkema Pwc 22.24 200200643 21.56
9. Willem Vonk Wetterwille 22.11 200301233 23.83

10. Douwe Smit de Granaet 22.47 200300345 24.01
11. Herman Wiegersma de Granaet 24.32 200202245 26.08
12. Cris Smid Zpd 30.16 200200663 29.36
13. Jouke Jilderda Wetterwille 29.07 200300591 31.29
14. Roel de Boer Wetterwille 33.07 200301231 33.45
DIS Erwin Noordhuis de Granaet 24.89 200200575

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
11-2-2012 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eva Koster Wetterwille 40.54 200000728 38.83
2. Janneke Weiland Wetterwille 39.37 200100128 39.12
3. Fardau van der Meulen Wetterwille 39.81 200000408 39.76
4. Tabitha de Haan de Granaet 40.38 200000550 40.36
5. Henrieke Jonkman Zcnf'34 44.82 200000840 41.43
6. Mayke Veltman Avena 43.44 200003662 41.67
7. Frida de Vries Wetterwille 45.53 200002166 42.02
8. Marloes Gatsonides Zpd 46.03 200101016 42.76
9. Ingrid de Vries de Granaet 42.39 200100500 42.89

10. Mallika Vries Wetterwille 47.04 200003904 43.39
11. Elriecke Buurlage Zcnf'34 46.36 200100524 44.16
12. Jeanine Postma Zpd 47.33 200004228 47.79
13. Dieuwke Mulder Avena 47.44 200102260 48.08
14. Wietske Ypma de Granaet 46.81 200102418 48.25
15. Allysha van der Veer Pwc NT 200103450 48.90
16. Elin van der Meulen Avena 52.62 200103480 49.08
17. Anna-Cornelia Veenstra Zpd 48.00 200102760 49.45
18. Evelien van Harskamp Zpd 49.32 200101018 50.06
19. Daisy Langenberg Pwc 54.38 200001474 51.67
20. Elina Keizer SG Middelse-Skelp NT 200005240 52.91
21. Alies Antonides Wetterwille 1:01.54 200101246 53.42
22. Laura Marinus Pwc NT 200103816 53.95
23. Femke Smit de Granaet 53.94 200001650 54.52
24. Demi Couperus Zcnf'34 NT 200104220 54.64
25. Grytsje Kazimier Pwc NT 200005188 55.11
26. Frauke Peterson Pwc NT 200005186 56.20
27. Nena Veenstra Zcnf'34 57.00 200003682 56.74
28. Janneke Bierma Pwc 1:02.79 200101892 56.91
29. Janneke de Vries Pwc NT 200103452 57.07
DIS Ineke van der Meer Wetterwille 48.32 200100750 48.80

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Anita Venema Zpd 49.67 200001260 53.48

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Sofia Eisinga Zcnf'34 NT 200005488
AFGEM Sanne de Bruin Zcnf'34 NT 200104306
AFGEM Miranda de Vegt Zcnf'34 59.60 200102218

BM Danieke van der Kooi de Granaet 38.27 200000552 38.29

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
11-2-2012 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sjoerd Vonk Wetterwille 49.98 200004241 40.54
2. Noah Vincent Stavorinus Zpd 40.92 200000359 41.80
3. Hendrik Jilderda Wetterwille 47.23 200100673 43.22
4. Rutger Horsthuis de Granaet 46.12 200100419 43.66
5. Lieuwe Minnema Wetterwille 48.33 200001755 43.98
6. Jurre van Meerlo Wetterwille 51.73 200000647 47.23
7. Tein Huizinga Avena 51.86 200103285 48.40
8. Reinout Beerda Wetterwille 50.69 200001803 48.52
9. Lieuwe Baarda SG Middelse-Skelp 53.72 200003389 49.04

10. Jesse Lammers Avena 50.73 200100685 50.68
11. Jasper Postma Zpd 55.25 200102441 51.17
12. Marco Korporaal Zpd 55.77 200003893 58.33
DIS Bas Koster Wetterwille 46.89 200000415 43.73

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Daniel Dijk de Granaet 46.68 200101161
AFGEM Anne Henk Fennema Zpd 52.82 200102609
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
11-2-2012 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lysbeth Koster Avena 43.48 199901952 43.82
2. Nadine Prins Pwc 43.33 199904736 43.92
3. Annet Postma SG Middelse-Skelp NT 199905600 44.87
4. Jildou Temming Avena 45.54 199802768 44.91
5. Ilse Weggemans Zcnf'34 47.42 199902150 45.64
6. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 50.19 199802652 45.80
7. Ellen Jager Pwc 45.34 199801384 45.92
8. Marrit van Aalzum Avena 45.19 199803206 46.53 FJ 1
9. Roelien Smit de Granaet 47.00 199902838 46.53 FJ 2

10. Marjolein van Harskamp Wetterwille 48.31 199904206 48.65
11. Lisanne Postma Pwc 48.89 199905362 48.93
12. Cecilia Hoekstra Wetterwille 55.32 199806002 51.63
13. Marijke Poortinga Zpd 52.76 199902340 51.67

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
11-2-2012 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 38.50 199800735 36.76
2. Werner Veltman Avena 40.86 199803417 39.36
3. Herman Buist Pwc 41.28 199801525 40.58
4. Jacko Korporaal Zpd 42.89 199802247 42.36
5. Almar Kleefstra Wetterwille 45.84 199900555 44.07
6. Niels de Boer Wetterwille 52.38 199902709 46.54
7. Jorrit Mulder Wetterwille 46.80 199801391 46.57
8. Laurens Terlaakpoot Avena 46.49 199902563 46.61
9. Bindert Sietse Reitsma Pwc 47.37 199904093 46.63

10. Sjoerd de Jong Avena 48.66 199903907 47.84
11. Evert Veldema SG Middelse-Skelp 51.59 199904055 48.20
12. Folkert Algra Wetterwille 54.06 199901471 49.30
13. Durk-Jan de Vries de Granaet 51.07 199804121 51.32
14. Wilco Baarda SG Middelse-Skelp 52.80 199804793 52.08
15. Erik Postma Pwc 55.84 199804781 56.51
DIS Foeke-Jan Oostenveld Avena 51.69 199903905 52.78

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
11-2-2012 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber van der Ley Avena 41.41 199705172 40.09
2. Kira Savannah Stavorinus Zpd 41.23 199704122 40.95
3. Roelie de Boer Wetterwille 42.46 199600508 42.36
4. Bianca Jongsma Avena 43.73 199601006 43.00
5. Judith Brug van der Avena 44.57 199704082 43.56
6. Rianne Weggemans Zcnf'34 44.48 199703306 44.08
7. Paulien Peterson Zpd 41.96 199700906 44.75
8. Anna Regnerus Wetterwille 44.94 199701656 44.80
9. Willeke Willems Zcnf'34 44.84 199600232 45.29

10. Siebrina van der Meulen Zpd 44.51 199700904 45.30
11. Alice Brouwer Pwc 45.29 199605482 45.76
12. Susan Holwerda de Granaet 43.90 199606360 46.45
13. Raijsa Balasingham Avena 47.51 199702182 47.03
14. Swanet van der Wal Zpd 47.38 199701930 47.17
15. Annet Bierma SG Middelse-Skelp 52.41 199604130 51.01
16. Marijke Postma Pwc 49.57 199605724 51.48

AFGEM Femke de Meer Zpd 45.91 199703080
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Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
11-2-2012 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Verweij Avena 36.92 199702493 36.01
2. Wiebe Auke Postma Wetterwille 36.74 199702657 36.70
3. Koen van der Eems Wetterwille 38.48 199700807 37.13
4. Hessel Bierma Pwc 37.40 199602257 37.50
5. Matthijs Jansen Wetterwille 40.16 199602379 37.65
6. Guido Postma Avena 40.35 199702065 37.78
7. Jelmer Post Avena 40.93 199702609 38.32
8. Bart Weiland Wetterwille 42.46 199700777 40.82
9. Stefan Rienstra Wetterwille 41.43 199704303 40.97 FJ 1

10. Patrick de Roos Zpd 41.88 199702071 40.97 FJ 2
11. Bouke van der Zaag Pwc 45.47 199602255 41.21
12. Feie Klaas Heslinga SG Middelse-Skelp 42.40 199602323 42.17
13. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 45.47 199701327 44.52
DIS Daniël Westra Wetterwille 42.09 199704189

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
11-2-2012 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aukje Zwart Avena 35.03 199402916 35.01
2. Anja Mus SG Middelse-Skelp 35.52 199403928 35.20
3. Johanna de Boer Zpd 36.82 199403944 36.37
4. Marissa Lindemulder de Granaet 35.36 199306392 36.43
5. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 37.00 199502296 37.39
6. Nynke Vlietstra Wetterwille 36.36 198907110 37.53
7. Janneke Antuma Pwc 37.92 199007092 37.73
8. Jannie de Boer Wetterwille 37.64 199202662 37.91
9. Shanna Hofstra Avena 38.04 199303974 39.39

10. Annemiek Meulenbeld de Granaet 39.10 199506230 39.92
11. Sieta Ludema Pwc 38.07 199500436 40.08
12. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 38.39 199504590 40.09
13. Iris Wolters Zpd 39.92 199307126 41.29
14. Amarins Zijlstra de Granaet 39.82 199406566 41.54
15. Jeldau Andringa de Granaet 42.30 199405722 42.52
16. Joke Weening Pwc 43.69 199007094 43.56

AFGEM Yolanda de Vegt Zcnf'34 38.92 199500328

BM Thea Baas Pwc 34.15 199501388 36.37

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
11-2-2012 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bauke Ytsma Wetterwille 31.70 199301311 31.06
2. Sietse Wijbenga Zpd 31.08 199301967 31.20
3. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 30.46 199205557 31.86
4. Ritske Reitsma Zpd 32.41 199002409 32.74
5. Sander Verkaik de Granaet 33.12 199404057 33.25
6. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 33.72 199501951 33.95
7. Wesley Smit Pwc 36.07 199107043 36.29
8. Wijbe Bauke Wouda Zpd 35.68 199206495 36.50
9. Rutger Hoving Pwc 37.26 199503661 37.54

10. Martin van Kammen Zpd NT 199502687 37.64
11. Jeroen Tijsma Pwc 37.57 199503655 37.97
12. Jouke Minze Benedictus Pwc 36.50 199401149 39.32

AFGEM Denny Douwes Wetterwille 32.04 198302701
AFGEM Jens Holdinga de Granaet 36.17 199505337
AFGEM Douwe-Jan Geelhoed de Granaet 36.94 199106981
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Programmanr. 15 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-2-2012 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 27.98 200400628 21.29
2. Merle Stavorinus Zpd 22.60 200400138 21.65
3. Kyra van Ligtenberg Wetterwille 24.68 200400206 23.33
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 24.56 200400626 24.86
5. Risanne Gjaltema Zpd NT 200400472 25.69
6. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp 28.29 200400440 28.29
7. Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200400434 28.30

Programmanr. 16 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
11-2-2012 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 25.46 200400425 23.96
2. Bart Faber Zcnf'34 33.03 200400423 29.07
3. Eelco Postma Pwc 29.32 200400511 30.94

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
11-2-2012 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martine Kamminga Zpd 53.97 200201172 49.86
2. Sigrid Visser Wetterwille 53.60 200201670 52.06
3. Nynke Zandstra Wetterwille 50.41 200202044 54.38
4. Ielan van Meerlo Wetterwille 55.84 200201098 55.09
5. Jantina Postma SG Middelse-Skelp NT 200301256 58.64
6. Lotte van Hof de Granaet 58.22 200202640 58.72
7. Lian de Ridder SG Middelse-Skelp 58.46 200201448 1:01.29
8. Liya Jansen Wetterwille NT 200201502 1:02.03
9. Rigt Osinga SG Middelse-Skelp 1:03.65 200301258 1:02.17

10. Suze Kuipers SG Middelse-Skelp NT 200301714 1:02.53
11. Chantal Nijdam Avena 1:07.37 200202738 1:05.35
12. Ilse van der Kooi de Granaet 1:03.96 200202150 1:05.89
13. Tessa Vernes Avena 1:19.34 200202742 1:11.17
DIS Anna Bulsing Avena 57.88 200301386 53.56

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Linda Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200202554 1:01.79

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
DIS Talitha Gatsonides Zpd 1:08.59 200300826 1:09.80

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Naomi Sipkema Avena 1:11.78 200202740 1:14.58

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Annemarie de Bruin Zpd 1:22.61 200300468 1:16.44

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Sigrid Pafforaad Avena 52.49 200201130
AFGEM Esmee Houwer Zcnf'34 NT 200203188

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
11-2-2012 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Berend Sipma de Granaet 56.25 200201443 53.87
2. Frederik Adema de Granaet 56.73 200300253 56.73
3. Lútsen de Haan Wetterwille 54.51 200201163 57.45
4. Douwe Smit de Granaet 54.94 200300345 57.73
5. Xander Groeneveld de Granaet NT 200200641 58.78
6. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp NT 200201483 59.88
7. Marrick Alkema Pwc 1:01.64 200200643 59.99
8. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 1:08.57 200301173 1:00.83
9. Danny Veenstra Zpd 1:01.92 200201011 1:02.33

10. Herman Wiegersma de Granaet 1:03.41 200202245 1:04.10
11. Roel de Boer Wetterwille NT 200301231 1:05.55
12. Willem Vonk Wetterwille NT 200301233 1:05.58
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Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Erwin Noordhuis de Granaet 1:12.23 200200575 1:09.81
14. Jouke Jilderda Wetterwille NT 200300591 1:13.72
15. Cris Smid Zpd 1:14.91 200200663 1:15.56

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
11-2-2012 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ingrid de Vries de Granaet 37.61 200100500 35.50
2. Mayke Veltman Avena 36.59 200003662 35.56
3. Henrieke Jonkman Zcnf'34 38.94 200000840 36.23
4. Frida de Vries Wetterwille 37.82 200002166 36.91
5. Mallika Vries Wetterwille 37.40 200003904 37.96
6. Anita Venema Zpd 42.19 200001260 39.09
7. Elriecke Buurlage Zcnf'34 38.54 200100524 39.28
8. Wietske Ypma de Granaet 38.78 200102418 39.99
9. Marloes Gatsonides Zpd 40.35 200101016 40.23

10. Ineke van der Meer Wetterwille 43.72 200100750 41.47
11. Dieuwke Mulder Avena 41.31 200102260 42.04
12. Alies Antonides Wetterwille NT 200101246 42.28
13. Jeanine Postma Zpd 42.42 200004228 42.33
14. Allysha van der Veer Pwc 45.80 200103450 43.12
15. Femke Smit de Granaet 42.23 200001650 43.21
16. Evelien van Harskamp Zpd 43.28 200101018 43.82
17. Elin van der Meulen Avena 41.84 200103480 44.26
18. Laura Marinus Pwc 42.44 200103816 44.61
19. Elina Keizer SG Middelse-Skelp NT 200005240 44.70
20. Daisy Langenberg Pwc 45.10 200001474 45.04
21. Grytsje Kazimier Pwc 46.31 200005188 45.80
22. Janneke Bierma Pwc 44.98 200101892 46.31
23. Anna-Cornelia Veenstra Zpd 44.90 200102760 46.81
24. Nena Veenstra Zcnf'34 49.90 200003682 46.84
25. Demi Couperus Zcnf'34 NT 200104220 46.90
26. Frauke Peterson Pwc 52.34 200005186 50.94
27. Janneke de Vries Pwc 53.52 200103452 52.25

AFGEM Sanne de Bruin Zcnf'34 NT 200104306
AFGEM Miranda de Vegt Zcnf'34 48.83 200102218
AFGEM Sofia Eisinga Zcnf'34 NT 200005488

BM Eva Koster Wetterwille 32.62 200000728 32.29
BM Danieke van der Kooi de Granaet 33.35 200000552 33.55
BM Janneke Weiland Wetterwille 33.94 200100128 34.51
BM Fardau van der Meulen Wetterwille 34.43 200000408 34.69
BM Tabitha de Haan de Granaet 35.06 200000550 35.71

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
11-2-2012 - 17:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sjoerd Vonk Wetterwille 37.00 200004241 33.83
2. Noah Vincent Stavorinus Zpd 34.85 200000359 35.34
3. Lieuwe Minnema Wetterwille 37.73 200001755 35.72
4. Hendrik Jilderda Wetterwille 39.30 200100673 36.89
5. Bas Koster Wetterwille 38.52 200000415 37.17
6. Rutger Horsthuis de Granaet 38.54 200100419 38.10
7. Reinout Beerda Wetterwille 41.97 200001803 39.25
8. Jurre van Meerlo Wetterwille 42.25 200000647 40.14
9. Tein Huizinga Avena 43.00 200103285 41.47

10. Lieuwe Baarda SG Middelse-Skelp 47.14 200003389 43.65
11. Jesse Lammers Avena 43.94 200100685 43.93
12. Jasper Postma Zpd 44.88 200102441 44.14
13. Marco Korporaal Zpd 50.24 200003893 49.74

AFGEM Daniel Dijk de Granaet 40.82 200101161
AFGEM Anne Henk Fennema Zpd 43.95 200102609
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
11-2-2012 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annet Postma SG Middelse-Skelp 34.50 199905600 33.09
2. Lysbeth Koster Avena 33.64 199901952 33.23
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 36.14 199902150 35.09
4. Nadine Prins Pwc 33.45 199904736 35.30 FJ 1
5. Marrit van Aalzum Avena 35.56 199803206 35.30 FJ 2
6. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 38.68 199802652 36.18
7. Roelien Smit de Granaet 40.31 199902838 37.56
8. Marjolein van Harskamp Wetterwille 37.47 199904206 38.22
9. Marijke Poortinga Zpd 41.35 199902340 40.83

10. Lisanne Postma Pwc 46.98 199905362 43.90
11. Cecilia Hoekstra Wetterwille 44.58 199806002 47.06

BM Jildou Temming Avena 31.63 199802768 31.31
BM Ellen Jager Pwc 31.81 199801384 32.41

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
11-2-2012 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Werner Veltman Avena 33.33 199803417 32.14
2. Almar Kleefstra Wetterwille 32.76 199900555 32.72
3. Laurens Terlaakpoot Avena 35.82 199902563 34.15
4. Folkert Algra Wetterwille 35.66 199901471 35.35
5. Jorrit Mulder Wetterwille 37.16 199801391 35.44
6. Niels de Boer Wetterwille 39.67 199902709 39.04
7. Wilco Baarda SG Middelse-Skelp 38.17 199804793 39.23 FJ 1
8. Sjoerd de Jong Avena 38.65 199903907 39.23 FJ 2
9. Foeke-Jan Oostenveld Avena 39.84 199903905 39.33

10. Durk-Jan de Vries de Granaet 39.99 199804121 40.42
11. Bindert Sietse Reitsma Pwc 42.22 199904093 40.78
12. Evert Veldema SG Middelse-Skelp 40.50 199904055 41.55
13. Erik Postma Pwc 46.44 199804781 44.31

BM Mirko van Ligtenberg Wetterwille 29.26 199800735 28.62
BM Jacko Korporaal Zpd 28.88 199802247 29.16
BM Herman Buist Pwc 30.03 199801525 31.36

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
11-2-2012 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roelie de Boer Wetterwille 35.83 199600508 36.60
2. Bianca Jongsma Avena 37.14 199601006 37.06
3. Willeke Willems Zcnf'34 36.83 199600232 38.64
4. Kira Savannah Stavorinus Zpd 38.63 199704122 39.20
5. Swanet van der Wal Zpd 37.97 199701930 39.49
6. Rianne Weggemans Zcnf'34 40.57 199703306 40.08
7. Judith Brug van der Avena 41.47 199704082 40.84
8. Paulien Peterson Zpd 38.57 199700906 40.94
9. Susan Holwerda de Granaet 41.81 199606360 42.83

10. Raijsa Balasingham Avena 43.45 199702182 43.11
11. Siebrina van der Meulen Zpd 43.74 199700904 43.78
12. Alice Brouwer Pwc 42.23 199605482 44.10
13. Annet Bierma SG Middelse-Skelp 44.59 199604130 44.31
14. Amber van der Ley Avena 40.72 199705172 44.34
15. Marijke Postma Pwc 45.26 199605724 46.53

AFGEM Femke de Meer Zpd 38.97 199703080

BM Anna Regnerus Wetterwille 33.66 199701656 34.05
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Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
11-2-2012 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelmer Post Avena 32.52 199702609 32.58
2. Patrick de Roos Zpd 32.95 199702071 32.86
3. Bas Verweij Avena 34.87 199702493 33.58 FJ 1
4. Guido Postma Avena 33.29 199702065 33.58 FJ 2
5. Bouke van der Zaag Pwc 33.73 199602255 33.63
6. Koen van der Eems Wetterwille 35.22 199700807 33.72
7. Bart Weiland Wetterwille 35.86 199700777 34.68
8. Matthijs Jansen Wetterwille 35.35 199602379 35.89
9. Daniël Westra Wetterwille 41.14 199704189 37.39

10. Wiebe Auke Postma Wetterwille 37.10 199702657 38.12
11. Stefan Rienstra Wetterwille 38.56 199704303 38.80
12. Feie Klaas Heslinga SG Middelse-Skelp 38.46 199602323 39.47
13. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 42.42 199701327 41.44
14. Hessel Bierma Pwc 41.20 199602257 43.14

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
11-2-2012 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:13.77 199403928 1:13.46
2. Marissa Lindemulder de Granaet 1:18.13 199306392 1:15.95
3. Johanna de Boer Zpd 1:16.80 199403944 1:17.30
4. Aukje Zwart Avena 1:15.18 199402916 1:17.56
5. Nynke Vlietstra Wetterwille NT 198907110 1:19.50
6. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 1:21.21 199502296 1:22.14
7. Jannie de Boer Wetterwille 1:23.56 199202662 1:22.97
8. Thea Baas Pwc 1:17.74 199501388 1:24.45
9. Shanna Hofstra Avena 1:19.03 199303974 1:25.03

10. Sieta Ludema Pwc 1:20.08 199500436 1:25.97
11. Janneke Antuma Pwc 1:24.13 199007092 1:26.30
12. Annemiek Meulenbeld de Granaet 1:23.95 199506230 1:26.53
13. Iris Wolters Zpd 1:24.94 199307126 1:26.83
14. Amarins Zijlstra de Granaet 1:25.40 199406566 1:27.39
15. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 1:27.00 199504590 1:28.60
16. Joke Weening Pwc 1:27.50 199007094 1:29.13
17. Jeldau Andringa de Granaet 1:31.55 199405722 1:35.60

AFGEM Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:21.46 199500328

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
11-2-2012 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bauke Ytsma Wetterwille 1:09.72 199301311 1:07.26
2. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 1:06.93 199205557 1:07.44
3. Sietse Wijbenga Zpd 1:08.64 199301967 1:07.76
4. Sander Verkaik de Granaet 1:11.13 199404057 1:07.94
5. Ritske Reitsma Zpd 1:07.06 199002409 1:11.58
6. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 1:11.92 199501951 1:12.06
7. Jeroen Tijsma Pwc 1:15.22 199503655 1:14.81
8. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:14.41 199401149 1:15.66
9. Martin van Kammen Zpd NT 199502687 1:15.69

10. Rutger Hoving Pwc 1:16.95 199503661 1:16.16
11. Wesley Smit Pwc 1:15.51 199107043 1:17.25
12. Wijbe Bauke Wouda Zpd 1:18.32 199206495 1:19.13

AFGEM Denny Douwes Wetterwille 1:09.23 198302701
AFGEM Douwe-Jan Geelhoed de Granaet 1:15.23 199106981
AFGEM Jens Holdinga de Granaet NT 199505337
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
11-2-2012 - 18:39 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wetterwille 5 Wetterwille 1:16.29 1:09.91
Hendrik Jilderda 01 Willem Vonk 03
Janneke Weiland 01 Nynke Zandstra 02

2. Avena 1 Avena 1:15.90 1:17.30
Jesse Lammers 01 Tein Huizinga 01
Dieuwke Mulder 01 Elin van der Meulen 01

3. de Granaet 1 de Granaet 1:26.54 1:21.63
Ilse van der Kooi 02 Lotte van Hof 02
Rutger Horsthuis 01 Jan Berend Sipma 02

4. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 1:36.85 1:27.29
Jantina Postma 03 Suze Kuipers 03
Jurre Jens Broekstra 02 Lian de Ridder 02

5. Wetterwille 6 Wetterwille 1:33.81 1:28.70
Jouke Jilderda 03 Lútsen de Haan 02
Liya Jansen 02 Ielan van Meerlo 02

DIS Zpd 1 Zpd 1:18.06
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
Jasper Postma 01 Danny Veenstra 02
Evelien van Harskamp 01 Marloes Gatsonides 01

AFGEM Zpd 2 Zpd 1:35.11

BM Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:24.67
Demi Couperus 01 Miranda de Vegt 01
Elriecke Buurlage 01 Douwe v.d. Zee 03


